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budou v budoucnu Kraji 
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a  
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I.  
kraje (tzv. 

 
kraje 

. Tyto informace nebyly v 
kraje k dispozici, a proto zde nejsou uvedeny. 

I. 1.  
 Moravy.  

z toho 34  43  kraji. 
o na 5 okres  15  Spolu 

s  CZ06 (NUTS 
  (Tab. 2).  

 Pro kraj je 
  Spolu s  

jsou 
zastoupeny obce s  obyvateli  cca 75 ). 

  46 %.  

  
 ca 30 % plochy kraje. Z  

  C
a C Z  

 a  
  

(ledna) -2,0 1991-
-2020 je v  mm s maximem v 

-srpen).  

  
-Praha- -  D1 

(v  
2 E59 (Jihlava      Humpolec). 

 em 
 . 

 2 centry  Jihlava a 
i V kraji byl zaveden i

     
  Tarifu VDV.  

Z  10 
 

a   a o   



 
 

 

4 

s - lednu 
2.  

Tab. 1:   
 

  
 Jihlava 

  
 5 

  15 
 704 (34 / 43) 

 1263 
1)  514 777 

 75,7 obyvatel/km2 
Rozloha  celkem1) 6 796 km2 

1) 4 073,30 km2 
- z toho  3 128,66 km2 
- z toho zahrada 110,75 km2 
- z toho  827,86 km2 

1) 2 722,73 km2 
- z toho  2 078,38 km2 
- z toho  124,02 km2 
- z toho  90,86 km2 
- z toho  429,48 km2 

Adresa   
 1882/57 

586 01 Jihlava 
1)   31.12.2022 

Obr. 1  

 
 

 
2   CZ06Z: Aktualizace 2020 ze dne 27.1.2021; 

.j. MZP/2021/130/65) 
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Tab. 2
Kraj Okres Obec s  

 

 
 

 
 

Jihlava 
Jihlava 

 

Humpolec 
Humpolec 
Pacov 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

I. 2.  emis  
o   (REZZO)

 
  zdroje 

  1
informace o   v   

Tab. 3  

Kategorie 
Druh 

zdroje 
Zdroje Obsahuje evidence 

REZZO 1 

 

 
o  MW, 

 apod.). 

(s  

REZZO 2 (s  
a  

REZZO 3   
o  MW, 

 
 

REZZO 4  

 
a  pneumatik, 
abraze vozovky a odpary z 

a   apod. 
Zdroj:  CZ06Z, aktualizace 2020 (upraveno) 

z (od roku 2005) 10 
v  let k jejich  V 
k 2  roce 

 -  
 

 mezi   PM2,5  



 
 

 

6 

v
k  jako v 3  

 
 

 3) na 
 a 

  

Na grafech (Obr. 3 - Obr. 8) v letech 2005-2020 
v Tab. 3) a  

Obr. 2: 11-2020 

 
 

Tab. 4:   

Rok Kategorie 
Emise [t/rok] 

TZL PM10 PM2,5 NOx CO SOx 

2005 

REZZO 1 672,3 462,5 274,7 1811,6 576,9 731,9 
REZZO 2 499,3 263,3 107,0 231,9 419,3 322,1 
REZZO 3 3199,5 2613,7 2074,6 3033,8 35393,9 1516,8 
REZZO 4 823,2 715,5 619,7 11433,4 17969,2 50,0 

REZZO 1-4 5194,4 11073,9 17427,3 3076,1 16510,7 4055,0 

2010 

REZZO 1 293,7 230,5 154,7 1588,9 1099,4 640,8 
REZZO 2 251,6 180,0 111,6 201,2 207,4 163,8 
REZZO 3 3144,0 2584,4 2071,1 2773,0 35958,8 1354,1 
REZZO 4 571,8 482,4 408,8 7118,7 12425,5 11,1 

REZZO 1-4 4261,0 9889,0 15427,6 2746,2 11681,8 3477,4 

2015 

REZZO 1 591,4 365,3 214,2 1802,7 1946,0 668,9 
REZZO 2 1,1 1,0 0,9 29,1 7,2 0,8 
REZZO 3 2905,9 2389,2 1912,5 3648,3 33544,8 1282,8 
REZZO 4 426,6 346,2 286,4 4851,2 8029,7 8,9 

REZZO 1-4 3924,9 11270,7 14237,4 2414,0 10331,2 3101,6 

2020 

REZZO 1 255,1 144,7 91,0 1737,3 1795,2 458,0 
REZZO 2 0,9 0,8 0,7 25,8 6,5 1,6 
REZZO 3 2722,9 2776,9 1740,2 2702,7 32193,7 1173,0 
REZZO 4 366,3 286,2 238,7 3485,3 6075,6 6,7 

REZZO 1-4 3345,1 6823,2 15285,0 2070,7 7951,1 3208,7 
Zdroj   

 
3   2022 
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10 a PM2,5 
Obr. 3:   1- -2020 

  
 

Obr. 4:   1- 10, Kraj -2020 
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Obr. 5:  1- 2,5 -2020 

  
 

Oxidy dus (NOx) 
Obr. 6:  1- x -2020 

  
 



 
 

9 

Oxid (CO) 
Obr. 7:  1- -2020 

  
 

Oxidy (SOx) 
Obr. 8:  1- x -2020 
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I. 3.
K  bylo provedeno v souladu s  

 201/2012 
   

  K  
V  letech 2018-2023 

projekt   (ISKOV)
 kraji.  

10 
v  

4

 

K  
 

uveden v kap. I. 3.7. 

I. 3.1. P  podle  11 odst.  201/2012 Sb. 
bylo provedeno  11 odst.  201/2012 Sb.: 

   
 km2  

 
-

 Kraje 
 

2) 
2 - 2017-2021, se na 

K  3,8  14,9 3 37 
40 3.  2 kraje pouze v oblastech 

  
koncentrace NO2  % IL. 2 

. 
stanoveny. 

 
4 

    
z  2021 do dubna 2024. 
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Obr. 9: 2017- 2, K

 
 

10 
10 - 2017-2021, se 

K  12,1  20,9 3 cca 52 
40 3. 10  

 pro 
10 kraje .  

Obr. 10:  2017- 10,  
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-2021 dosahuje 36.
koncentrace PM10 K  21 37 3

 3

koncentrace PM10 kraje   

Obr. 11:  2017-2021, 36.  10,  

 
 

2,5 
2,5 - -2021, se 

K  8,4  15,8 3 79 
20 3. 20 3 2,5 

2,5  3. 
jsou p 2,5  % IL 20 3 75 % IL 

  2,5 
kraje .  
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Obr. 12: 2017- 2,5, K

 
 

2,5 -  
2,5  3. 

Benzen 
- 2017-2021, 

K  6  1,0 3 20 
5 3 na 

 kraje .  

Obr. 13:  2017- K  
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Benzo(a)pyren (BaP)
- 2017-2021, se na 

K  1  1,0 ng/m3 100 
limit 1 ng/m3  

d 
   

a a  IL. 
 

Obr. 14:  2017-  

 
 

 

2) 

-2021 dosahuje 4. SO2 na 
K 4 10 3. 

125 3. SO2 je 
kraje   



 
 

 

15 

Obr. 15: 2017-2021, 4. 2,

 
 

 As, Cd, Ni, Pb  
K   % 

-  
2017- kraje 2-1,4 ng/m3  ng/m3

-0,3 ng/m3  ng/m3 3-0,9 ng/m3 
 ng/m3 2,2-5,3 ng/m3  3). 

 

I. 3.2. 
monitoringu 

I. 3.2.1.  
(AIM) byly 

K . 
 

u  5 AIM v 
zobrazeno na Obr. 16
zvoleno  let (2013-2022).  

 
5 ISKO  i , stav k 09/2023 
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Obr. 16 K

 
 

Lokalita   
Stanice  Brod   ( ) je dle 

  
413 m i 

 100  5 zde  v 
  asi 100 m 

 Praha. V 2. polovin  roku 2003 byl -Hradec 
 V   

Reprezentativnost lokality je ho a (100 500 m). a. Na stanici 
 pro 

 a u , byl
od 1.1.1995 do 3.4.2018. V stanice JHBS  provozu. 

Lokalita Jihlava 
Stanice Jihlava ( ) je dle 

  m n.m. ve 
 svahu, do 8%, v i  

 
a  

(4 50 km)  
ez , v

(SVRS) byl od 1.10.2003 do 8.11.2021. V stanice JJIH 
v provozu. 

Lokalita Jihlava   
Stanice Jihlava  ( ) je dle , typ 

   m n.m. ve 
svahu, nad 8%, v ze. Stanice je  
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Brno a Znojmo), cca 400 Z je srpnu 2008 byl 
obchvat Jihlavy z i 
listopadu 2008 v  
na Znojmo.  

Reprezentativnost lokality je ho a (100 500 m). Stanice je ve 
 Ostrava. Na stanici je  

repr . od 
1.2.1982. 

Lokalita  
Stanice ( ) je dle , typ 

. 
v  m n.m. ve vrcholov  poloze  . 
v  

a 
( m)
program s , v

1.1.1994. 

Lokalita  
Stanice ( ) je dle 

. 
v  m n.m. ve vrcholov  poloze (nad 10%). Stanice je 

  
a ( m). Stanice 

je ve sp  
v

1.1.1985. 

Lokalita  
Stanice  Pacova ( ) je dle 

. 
v  m n.m. ve vrcholov  poloze (nad 10%). Stanice je 

 V 

a ( m)
AV  v.v.i. Na stanici je provoz  

25.10.2018. 

Lokalita  
Stanice ( ) je dle klasifikace EoI 

. 
v  m n.m. v 
v    

a (
stovky km)  

.7.2003. 

Lokalita  
Stanice ( ) je dle 

 .   m n.m. 
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v
V 

a (  km)  
 , 

v .10.2018. 

Lokalita  
Stanice ( ) je dle 

 .   m n.m. 
v  

ek  
. Reprezentativnost lokality je a  (4

50 km).   
, v

(SVRS) 19.8.2003. 

Lokalita  
Stanice ( ) je dle , typ 

 .   m n.m. 
 na p i za 

 z
Z mi a  budovami, na z

 je cca 150-200 m. 
v 

a (0,5 4 km)  Na 
 . 

.1.1995. 

Tab. 1  K  

Stanice stanice 
Typ 

stanice   Podkategorie Reprezentativnost 1) programu2) 
Havl.Brod- 3) JHBS    - 100  500 m  A, P, 0 
Jihlava3) JJIH    - 4  50 km  A, D, P, 0 
Jihlava-  JJIZ    - 100  500 m  A, P, 0 

 JKMY       A 

 JKOS   
 

   
A, D, H, M, P, 

V, Z, 0, 1, 5 

 JKRE   
 

  AV  A, Z 

 JKRI   
 

   M 

 JPEM    - 0,5  4 km  A, P, 0 
 JTRE    - 4  50 km  A 

  JZNZ    - 0,5  4 km  A, P, 0 
1)       v.v.i. 
2) A   D   H   POPs pro 

M   P   PAHs, V   VOC, Z   EC a OC v PM2,5, 0   PM10, 1  
 PM1, 5   PM2,5 

3) m Havl. Brod     3.4.2018; m Jihlava  8.11.2021 

I. 3.2.2.  letech 2013-2022 
 

 rok 
v    
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2)
2  g/m3

2 

200 g/m3 s  

Tab. 5 2 
  2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022   

JJIH Jihlava 14,8 14,8 15,0 13,5 13,8 12,4 12,7 11,2  - -  13,5 13,7 
JJIZ Jihlava-   - -  23,8 22,1 - -  23,7 20,8 21,0 20,1 21,9 21,6 

JKOS  9,7 8,4 7,8 6,0 6,9 4,7 4,0 3,1 3,6 3,6 5,8 5,4 
 3 NO2  3.; Zdroj 

 

Obr. 17  2, 2013 2022 

 
 

Tab. 6  koncentrace NO2 
  2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022   

JJIH Jihlava 54,9 53,4 61,2 54,1 62,6 55,5 60,1 48,2 - - 56,3 55,2 
JJIZ Jihlava-  - -  71,7 68,5 - - 68,5 70,4 63,9 65,4 68,1 68,5 

JKOS  52,2 34,0 27,5 22,6 34,4 20,7 17,4 15,3 17,2 21,8 26,3 22,2 
v 3 NO2  3 

s  

Obr. 18  2 za  rok, 2013 2022 
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Z koncentrace NO2 jsou 
K

stanice  
v Stanice Jihlava  
v 

 2 2 na 
 %  

koncentrace NO2 jsou v K
 

v     

10 a PM2,5 
10  g/m3

PM2,5  g/m3. Do 31.12.2019 
limit pro 2,5 ni 25 3. 

10 
 g/m3 s 

35  

Tab. 7 10 
  2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022   

JHBS Havl.Brod-  17,5 18,7 18,9 20,2 19,8 - - - - - 19,0 18,9 
JJIH Jihlava 20,3 20,3 19,8 - 18,3 21,8 17,4 15,6 - - 19,1 19,8 
JJIZ Jihlava-  26,9 - - 23,5 - 20,2 - 16,6 18,8 20,9 21,2 20,6 

JKOS  19,2 18,6 17,4 16,4 16,4 22,6 13,4 12,5 13,1 12,8 16,2 16,4 
JKRI  - - 19,8 17,5 16,8 20,0 16,4 15,0 16,5 16,5 17,3 16,7 

JPEM  - - - - - - 17,5 13,2 12,8 17,6 15,3 15,4 
JTRE  22,1 22,4 20,6 19,3 21,7 24,1 19,9 18,0 18,8 18,0 20,5 20,3 
JZNZ   26,9 23,0 18,6 20,6 16,2 - 17,1 17,9 17,4 11,4 18,8 17,9 

hodnoty jsou v 3  PM10   3.; Zdroj 
 

Obr. 19 10, 2013 2022 

 
 

Tab. 8 10 
  2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022   

JHBS Havl.Brod-  29,8 33,3 33,0 34,2 34,7 - - - - - 33,0 33,3 
JJIH Jihlava 34,5 35,5 34,7 - 33,7 37,3 29,3 27,2 - - 33,2 34,5 
JJIZ Jihlava-  43,0 - - 36,9 - 35,0 - 27,0 28,5 35,1 34,3 35,1 
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  2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022   
JKOS  33,0 32,8 30,1 28,7 25,2 40,7 22,0 21,9 21,8 21,5 27,8 27,0 
JKRI  - - 34,0 31,0 32,7 36,3 28,9 26,9 28,8 29,1 31,0 30,1 

JPEM  - - - - - - 31,9 22,5 22,7 31,6 27,2 27,2 
JTRE  39,1 43,5 33,6 33,5 40,9 42,0 32,2 32,0 32,5 32,0 36,1 33,6 
JZNZ  41,5 42,9 34,8 34,3 29,8 - 30,2 31,6 30,8 18,0 32,7 31,6 

v 3 10  3 
s  

Obr. 20 10 , 2013 2022 

 
 

Tab. 9 10 
  2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022   

JHBS Havl.Brod-  6 3 6 6 15 - - - - - 7 6 
JJIH Jihlava 12 12 5 - 14 9 3 2 - - 8 9 
JJIZ Jihlava-  16 - - 11 - 6 - 3 5 7 8 7 

JKOS  6 7 1 1 11 17 0 2 4 1 5 3 
JKRI  - - 5 2 8 7 3 1 4 4 4 4 

JPEM  - - - - - - 3 3 3 4 3 3 
JTRE  15 17 9 4 20 16 6 5 5 2 10 8 
JZNZ  22 26 5 5 4 - 2 4 4 0 8 4 

 den/rok  PM10  3 
s  

Obr. 21  10 2022 
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Tab. 10 2,5

  2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022   
JHBS Havl.Brod-  - - 14,1 15,3 14,9 - - - - - 14,8 14,9 
JJIH Jihlava 16,6 15,9 - 14,7 15,7 18,7 13,9 12,1 - - 15,4 15,7 
JJIZ Jihlava-  - - - 16,6 - 14,8 - 10,6 11,5 12,4 13,2 12,4 

JKOS  15,3 13,7 11,6 11,3 11,0 14,6 10,1 8,9 9,7 9,6 11,6 11,2 
JKRI  - - 15,1 13,4 12,9 14,9 12,1 10,8 12,1 12,3 13,0 12,6 

JPEM  - - - - - - 12,5 8,3 9,1 13,1 10,8 10,8 
JZNZ  - - 15,4 14,9 13,1 - 12,4 11,5 11,8 7,1 12,3 12,4 

 3  PM2,5 na 
0 3. Do 31.12.2019 byl 2,5 ni 25 3. 

 

Obr. 22  PM2,5, 2013 2022 

 
Pozn.: 0 3. Do 31.12.2019 byl 

2,5 ni 25 3.  

10 nebyl 
K od roku 2013 V 

Jihlava  
 

stanic v 10  

10 nebyl K  letech 
2013-    
PM10   3

50 3 10 se v  
  

10  
sou roky 

2017 a 2018, kdy  
  v  

2,5 K
20 3  
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 mg/m3.  

Tab. 11  
  2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022   

JJIH Jihlava 888,2 1020,5 956,4 857,0 1145,4 728,3 1117,0 902,6 - -  951,9 929,5 
JKOS  926,1 573,6 542,1 683,1 985,1 591,4 422,9 490,8 612,4 444,6 627,2 582,5 

 3 -  
 mg/m3  

Obr. 23  2022 

 
 

 CO v byly v K 2 . 
Na 

 

Benzen 

benzenu v  g/m3.  

Tab. 12:  
  2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022   

JJIH Jihlava 1,3 1,4 1,5 0,9 0,9 - 0,9 0,8 - - 1,1 0,9 
JKOS  - - - 0,6 - 1,1 - 0,5 0,6 0,6 0,7 0,6 

 3  3.; 
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Obr. 24 2013 2022

 
 

  K
V 

al eli pod  
  

Benzo(a)pyren (BaP) 
 

 ng/m3.  

Tab. 13  
  2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022   

JHBS Havl.Brod-  - - 0,8 1,2 1,1 - - - - - 1,0 1,1 
JJIH Jihlava - - - 0,8 -  - - - - - 0,8 0,8 
JJIZ Jihlava-  - - 1,0 1,0 0,7 0,6 0,5 0,5 0,6 0,9 0,7 0,7 

JKOS  0,7 0,4 0,4 0,4 0,5 0,4 0,3 0,3 0,3 0,2 0,4 0,4 
JPEM  - - - - - - 0,4 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 
JZNZ  0,7 0,8 0,6 1,0 0,7 0,6 0,6 0,4 0,4 0,4 0,6 0,6 

 3  ng/m3.; 
 

Obr. 25  2022 

 
 

   K
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2016, 2017). Od roku 
 

 
  

Z  
 se koncentrace , v 1 ng/m3.  

2) 
2  g/m3 

2  
 g/m3 s  

 g/m3 s 
 

Tab. 14 2 
  2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022   

JJIH Jihlava 2,3 2,3 2,2 2,2 2,6 2,0 2,3 2,9 - - 2,4 2,3 
JKOS  2,3 1,8 1,3 1,4 2,2 1,3 1,1 1,0 1,4 1,1 1,5 1,4 

v 3  SO2 20 3.; 
 

Obr. 26  SO2, 2013 2022 

 
 

Tab. 15 4. 2 
  2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022   

JJIH Jihlava 9,8 12,4 8,8 5,0 10,0 7,5 6,1 5,9 - - 8,2 8,2 
JKOS  13,0 9,0 5,9 4,9 6,2 4,4 4,5 2,6 4,0 3,7 5,8 4,7 

 3 koncentrace SO2 125 3 
s 3 hodin za rok.  
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Obr. 27 2, 2013 2022

 
 

Tab. 16  2 
  2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022   

JJIH Jihlava 16,8 16,8 15,4 10,9 17,0 10,9 9,6 7,7 - - 13,1 13,2 
JKOS  21,0 16,5 10,1 7,2 10,4 7,9 7,5 4,4 6,3 6,2 9,8 7,7 

 3  SO2 350 3 
s 24 hodin za rok.  

Obr. 28   2, 2013 2022 

 
 

2 jsou v  K  minulosti 
2 

koncentrace SO2 Koncentrace 
  

I. 3.3. Oblasti s  

 
 

 
  

V roce 2021 bylo jako oblast s 6,1 
19,7 K  
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oblast K  bylo v Kraji 
 v minulosti no .  

Tab. 17  IL  
Rok 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 

 3,4 0,07 0,00 0,88 1,27 0,10 0,15 0,03 0,04 0,00 
 15,98 6,32 1,27 1,74 2,77 6,21 1,95 0,04 0,04 0,05 

  2012-2021  

Obr. 29:   
ozonu, rok 2021 

 
21 

 

I. 3.4.   
V letech 2018-

Projekt ISKOV 2018- -2017. 
  -line. 

monitoringu. V 
 1 roku. -  

-2022: 
     

Lukavec   Humpolec Bochovice 
 Kamenice nad Lipou    
  Hrotovice   

  Pacov   

byly zentovaly topnou a netopnou sezonu. 
  

  
v oblastech a  
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- PM10 a PM2,5, NO2

a  r 
(a)pyrenu. lokalit, a  

 vyhodnoceny s platnou legislativou 
a  
2018-2022. 

Z  2018- 6: 
- P 10  

   Z 
10  lokalit k 

10 
 /m3

v   to 23.  
- P 2,5   /m3, 

resp. 25 /m3  
  

- P 2  
  

  H 2 
   

- 26. 3  
 /m3   Lukavec, 

  
3  

- Koncentrace benzo(a)  
benzo(a)  

 
 

v   
- Z 

 s 
a  v 

10 a PM2,5  BaP 
 

svitu a   
- Z 10 a PM2,5 

   tedy v 
 . V 2 jsou  

. Ta mohou souviset s u  
2 

k    noci 

  
  

 
6  s.r.o., 28.2.2023 
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Obr. 30 10, projekt ISKOV 2018-2022

 
-2022, ENVITECH Bohemia, s.r.o., 02/2023 

Obr. 31 2,5, projekt ISKOV 2018-2022 

 
-2022, ENVITECH Bohemia, s.r.o., 02/2023 

Obr. 32:   PM2,5 
projekt ISKOV 2018-2022 

 
2018-2022, ENVITECH Bohemia, s.r.o., 02/2023 
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Obr. 33 2, projekt ISKOV 2018-2022

 
-2022, ENVITECH Bohemia, s.r.o., 02/2023 

Obr. 34 -2022 

 
-2022, ENVITECH Bohemia, s.r.o., 02/2023 

Obr. 35:   BaP 
, projekt ISKOV 2018-2022 

 
2018-2022, ENVITECH Bohemia, s.r.o., 02/2023 
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I. 3.5. 
v 

 2020+ 
V  

 2020+ (PAUPZKO),  
2A , bylo jako jeden z 
60    

v 
v  

 (SO2, NO, NO2, NOx, CO, O3, PM10, PM2,5 a PM1). Projekt PAUPZKO byl 
 

  
  krajiny 

v  

Tab. 18  
Lokality PAUPZKO   

1  21 Humpolec 41  
2  22 Pacov 42  CHKO 
3  23  43  
4  24 Kamenice nad Lipou 44  
5 Hrotovice 25 Hradec 45  
6  26  46  
7  27  47  
8 Jemnice 28  48  
9 Mohelno  EVL 29  49  

10  30  50  
11  31  51  EVL 
12  32  52  EVL 
13 Brtnice 33  53  CHKO 
14  34  54  CHKO 
15  35  55 Jimramov  CHOPAV 
16  36 Lukavec 56  CHOPAV 
17  37 Jihlava 57 Bohdalov 
18 Svatoslav 38  58  
19  39  59 Kadolec 
20  40  60  

 

  2023 Obr. 36 - Obr. 
40 10  
z   10  
celkem 6  z  

 .  

Z  roce 2023 (zima) byly K  
koncentrace BaP zima 
v roce 2022 5,5  roce 2023 6,2 C)
koncentrace BaP (     ng/m3). Z 

 v . 
T . 
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10

v . Z 10 na 
roce 2022 (26,1 /m3 v roce 2022, 21,9 /m3 v roce 

2023) 10

benzo(a)pyrenu.

Obr. 36

Obr. 37
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Obr. 38

 
 

Obr. 39 10 projektu PAUPZKO 

 
Obr. 40 10  
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I. 3.6.  
 

10, PM2,5 a  toho programu 
a  

Z   2020+ 
   10 a 

PM2,5. Z 10 
   1 a 2. Jako 

10  % IL) byly v PZKO 2020+ 
 Lukavci (LUKAFORM spol. s  

Obr. 41 k 10  

 

 
Zdroj:  CZ06Z, aktualizace 2020 

V 2,5  z vliv 
 Jako 

2,5  % IL) byly v PZKO 2020+ 
 Lukavci (LUKAFORM spol. s  
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Obr. 42 2,5

  

  
Zdroj:   CZ06Z, aktualizace 2020 

 2020+ potvrzuje, 
BaP  2020+ 

koncentraci BaP  80 % a ani v  
 %.  

Obr. 43  2,5  

 

 1 a 2) k  
 2020+ 10  



 
 

 

36 

  
Zdroj:   CZ06Z, aktualizace 2020 

  
  kap. I. 3.4, I. 3.5). 

 

I. 3.7.  
 1 k  201/2012 

 
  teplotu 293,15 K a 

tlak 101,325 kPa). U  
d 

 
PM2,5 z  3  3.  

Tab. 19  
 Doba    

 1 hodina -3 24 
 24 hodin -3 3 

 1 hodina -3 18 
  -3 - 

 (1) 10 mg.m-3 - 
Benzen  -3 - 
PM10 24 hodin -3 35 
PM10  -3 - 
PM2,5  -3 - 
Olovo  -3 - 

: 
(1) 

z 
proveden z 
pro periodu od 16:00 do 24:00.  

Tab. 20  
   

   -3 

(1)  -3 

: 
(1)   
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Tab. 21 10

   
Arsen  6 ng.m-3 

Kadmium 1  5 ng.m-3 

Nikl  20 ng.m-3 

Benzo(a)pyren  1 ng.m-3 

Tab. 22  
    

(1) (2) -3 25 (3) 
Ochrana vegetace (4) AOT40 (5) -3.h (6) 0 

: 
(1)  
(2)  

veden 
z riodu 
od 16:00 do 24:00 hodin; 

(3) V l   
(4)  
(5)  -3 (=40 ppb) a hodnotou 80 -3 

v   
  

(6) V limitu v  -3 l  -3.h. 

 

I. 4. Souhrn  
Z  

- -  11 odst. 
 201/2012 

 
- v  

V 
 

-  let (od 
 

- z  -  nad hodnoto
limitu byly v 

2,5 10, PM2,5), NOx a  BaP) byly 
 v  

PM10 a PM2,5 
koncentrace v   tedy v  . 
V 2 , 

s 2 
  

- d
v ch, a to jak pro koncentrace BaP tak i PM10. Ze 

 
 

 
- z  PZKO 

   se pohybuje kolem  10 
a 2,5. Z 10 

  V 
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2,5 z
 2020+ se  koncentraci 

BaP v 80 %.  
-  

 
Svou roli na 

 orografie.  
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II.  
 

 ), Programu 
 CZ06Z, aktualizace 2020 (PZKO 

  v  z  
   

6  do 
3 skupin   
a  je 
v   

II. 1.   
 

 

 
-  

 
-   

2023).  

  
k   

 aktualizov
  

  

II. 2.  
  Kraj 

 
  

dopravy osob s  
, aj.).  

  
-   
-   

  

 kap. II. 3.2 a II. 3.3.  pro jsou 
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zde 

   

  se 
 

   souladu 
s 

 hlediska jejich  100/2001 u 
 

 
A   42 

A.1   42 
A.1.a 

 42 
A.2  43 

A.2.a   43 
A.2.b  

  44 
A.3   11 odst.  201/2012 Sb. 45 
A.4  46 
A.5  47 

B Doprava 49 
B.1   

 49 
B.2  50 
B.3   52 
B.4  54 
B.5  55 

C  56 
C.1  

   56 
C.1.a  56 
C.1.b  57 
C.1.c 

v  58 
C.2  59 
C.3   60 
C.4   61 
C.5    62 

C.5.a   62 
C.5.b   63 
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C.6   64 
D   

jejich implementaci 65 
D.1  

 65 
D.2  66 
D.3     68 
D.4   hlediska 

 69 
D.5   

 70 
D.6  70 
D.7  71 
D.8  72 
D.9  

 73 
D.10  74 
D.11  75 
D.12   75 
D.13     

 76 
D.14  79 
D.15 Informovanost 79 
D.16   80 

  
 

II. 3. Popis   
II. 3.1. 

aktualizace 2020+  
V  CZ06Z, aktualizace 2020 (PZKO 2020+) byla pro 

a 2 nov   
benzo(a)pyrenem:  

- 
  

- PZKO_2020_2: Z  
   

  
  2020+7. 
 3    

8:  
-  
-   
-  

 
7  (
a  ) 
8  2021 
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roku 20239 a byly 

.  
 

 2020+ ze strany kraje a  
 

II. 3.2.   
 

   

 
  minulosti nebo dle 

  jeho rozsahu 
a   

A , energetika a  
A.1  

 
 PZKO 2020+. Z 

o  
   

A.1.a 
 

Popis  
   

 2.  . V 
ch  

parametry a s 
  s by jinak 

k tomuto kroku n
z  e   

 

 
 % v 

  

 

  
   

  je 
  2023 do 31. srpna 2024.  

  

 
9 za horizont roku 2023 byl v  

04/2024) 
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v  

 
 

 
V  
103  korun.  000  

 000 
 

2021 2027.  
kraje a 

 

 
 

 

 
10, PM2,5) a BaP 

 

 

Rizika 
  

 
A.2.a    
A.2.b  

  
C.1  

a   
C.2  
C.5    
 

A.2  
A.2.a  

  
Popis  

 m tem v 
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-  kraji  

y 
 

  
PZKO 2020+. 

-  
z  z 

 
-   
-  
-   tzv.  

 
 

pohybuje v 2  

 

 
 

 
x, CO, PM10, PM2,5 

 implementace e
 

i   

 
 

Rizika 
bude h

  

 
A.1.a 

 
A.2.b  

  
 

A.2.b  
  

Popis  
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ke 
  

 
 

  

 

 
. 

 

 
 

 
x, CO, PM10, PM2,5 

i   

 
 

Rizika 
 

 

 
A.1.a 

 
A.2.a    
 

A.3   11 odst.  201/2012 Sb.  
Popis  

 
  

-  
  

 
 

   

s 
 hlediska 

  

 
  

U  integrovan  
BAT, a to nejen v  BAT, ale i 
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z
s   

 
  

  
  

 

 
kraje a 

 

 
 

 
10, PM2,5) a PAH 

 
 

Rizika 
P

. P   

faktory. 
 

A.4  
C.6   
 

A.4  
Popis  

 to jak vzhledem k   hlediska 
 

v   

  
a 

  
 

  

 MMR a 
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 souladu s 

 
  201/2012 Sb., o 

   
 148/2023 Sb.).  

  
jejich  

 
 

V  
 

s   

 

 
zahrnout i do smlouvy s dodavatelem stavby. 

 
kraje a 

 

 
 

 
10, PM2,5) 

 

 

Rizika 

k  
 

 
A.3   11 odst.  201/2012 Sb. 
C.2  
C.6   
 

A.5  
Popis  
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- 

 optimalizace velikosti a tvaru pozemku) 
- 

  
- 

 

  souladu 
s 10  

   
  V souvislosti s 

  

 
,  

  

  

 
A

 
v stovek . 

 
 

 
10, PM2,5) 

 

 
a    

Rizika 
 

 

 
C.2  
C.6   
 

 
10  
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B Doprava
B.1   

 
Popis  

  
 dopravy se zdrojem i 

 
 

  

 ke 
 resuspenze v 

 kombinaci s  omezen  

 
 

 parametry k 
  

 
komunikace, kter  

 

  
ale i o   
v na v 
stavby v   

 

 
v  stavby: 

- II/405 Brtnice  obchvat 
-  obchvat 
-  obchvat 
-  
-  
-  obchvat 
-  JV obchvat 
-  obchvat 
-  
-  obchvat 
-  obchvat 

e  
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o
  

 
  

 200 000 000 K , cena novostavby komunikace I. t
cca 60 000 000 K  a cena novostavby komunikace II. t  50 000 000 K  na km.  

 

se stavbami: 
- stavba II/405 Brtnice  obchvat - 11/2024-06/2028 
-  obchvat - 11/2024-06/2028 
-  obchvat - 01/2025-06/2028 
-  silnice II/602 - 11/2024-06/2028 
- - 04/2025-06/2028 

 

 
(TZL, PM10, PM2,5), NOx, BaP 

 objemu    a  a 
 NOx. 

 

 

Rizika 

 

 
   

 
B.2  
B.4  
 

B.2  
Popis  
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mi mi 

 

K  
 

   
 

 

 
v  VDV. Tarif 

-   
 

  
  

v  

   
  vlaky. 

V    to v  
v  

 

 
- ARRIVA autobusy a.s. 
- ARRIVA CITY s.r.o. 
- BDS-BUS, s.r.o. 
-  s.r.o. 
-  a.s. 
-  a.s. 
- ICOM transport a.s. 

- Tourbus, a.s. 
- TRADO-BUS, s.r.o. 
- ZDAR, a.s. 
-  spol. s r.o. 
-  a.s. 
- Railway Capital a.s. 

 
202611. 

 
  

 
s   -

 

 
11  listopadu 

 0432/07/202/ZK 
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 to za pomoci 

   
 

a   to s  co 
 

em 
2026  

 alternativ k  

 

 

 
 

 
NO2, PM10, PM2,5  

 
 

 
 

 

Rizika 

 s 

P . S
vedlo k . 

 
B.1    
B.3   
B.4  
B.5  
C.2  
 

B.3   
Popis  

   uzlech do 
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a  

 
 tudie proveditelnosti VRT 

Praha  Brno    budoucnu 
 Brno.      

    
).  Brno kom  

  
 Brno. 

 
 

- 
 

-  Jihlava 
a Brno  Jihlava, 

-   
a  

- 
 Jihlava a 

trase Praha  Brno 

V    
 

VR  
   

  Jihlavy a 
 

  

 
  

 
 

 
 

 
 2000.  

 
 Brno   
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v    
v roce 2028. 

 
NO2, PM10, PM2,5  

 
 

 
 

 

Rizika 
 

 
B.2  
B.4  
B.5  
 

B.4  
Popis  

 to 
-  

  
  

a  
 

 
 oblasti  

 

 

  
oblasti (s  
centra apod.) a  

  
a  

   

 

 
s  
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V 
dopravy a  

 
. Cena novostavby 1 km 

6 000 000 K   

 
. 

 
NO2, PM10, PM2,5  

 provozu vozidel v  tomto 
 

 
 

Rizika 

 
dopravy, v  

 
B.2  
C.2  
 

B.5  
Popis  

 
a  

 
ch   

 
 

  
 dla s 

 

 
  

vozidel s  
 

i  
 

 
dodavatelsky, 
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-  V. 
-   

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 .  

Rizika 
.  souladu s 

.  

 
B.2  
B.3   
C.2  
 

C  
C.1  

   

paliva, o  
 

k  souladu s  PZKO 
 

C.1.a  
Popis  

  
 v kotlech 

  
 

jak vybrat a skladovat palivo a v  

 
poskytuje jsou 
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kraje a 

, m . 

 
 . 

 
 

10, PM2,5) a BaP. 

 
 

 
jednak z  

 

Rizika 
 

y   

 
A.1.a 

 
C.1.b   
C.1.c  
C.2  
C.4   
C.5    
 

C.1.b   
Popis  

 

. 

 

 
 O akci 

 . 

 
 . 

se pohybuj  v  
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10, PM2,5) a BaP. 

 
 

 
 

Rizika 
  

 
A.1.a 

 
C.1.a  
C.1.c  
C.2  
C.4   
C.5    
 

C.1.c  
ch osob v  

Popis  
 

 
 v  

  
techniky ch osob v cest 
a z  

 
 S 

 

 
v  

 
  

 
kraje a 

. 
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10, PM2,5) a BaP. 

 
 

Rizika 
  

 
A.1.a 

 
C.1.a  
C.1.b   
C.2  
C.4   
C.5    
 

C.2  
Popis  

 
 

  
 

 
 

   

 
  

 
 jej

 
 

 
oblasti: 

-  
-  

 
-  
-   
-  
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 2025. 

  oblasti 

a 
 

 a 
 

  

 
.  

  

 
. 

 
 

  

 

  nebo 
).  

Rizika 
 

  

 
A.1.a 

 
A.4  
A.5  
B.2  
B.4  
B.5  
C.1  

a   
C.5    
C.6   
 

C.3   
Popis  

 

a 
Byla   
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byla  

a  
  

byly 
  do  

 
 

 
. 

 
 

 
o   

 
 

Rizika 
i 

  

 
C.2  
C.5    
 

C.4   
Popis  

  

 

 o charakteru 
kraje, a  

 

 

  
  

  
- 

 
- 
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-
o    

- 
 

- 
 

 
 

. V 
v  

 
ov   

N  
cca 300 000   

 
 

 

 

 
 

s   
v   s  

o  

Rizika 

. 

 
C.1  

a   
C.2  
C.5    
C.6   
 

C.5    
  

 

C.5.a  
 

Popis /  
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V 
  

 
kraje a 

. 

 
 

 
 

 

 
 

Rizika 
 

 
- 

C.5.b   
Popis  

o  
 na 

. 

 

  

 
realizuje v  
 

    cest a  
a   

a osob v oblasti ochrany 
 a .  

 

). 

 
kraje a 

. 
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  prostor pro 

 

 
 

Rizika 
 

 

 
C.1  

a   
C.2  
C.5.a   
 

C.6   
Popis  

 
 V pak 

 
obec (kraj)  

 or, 
i  

 
 

 
v  

a 
 

Prezentaci  
  projekty mohou 

o   
  

mohou  

Z  

 

 
 

 
. 
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10, PM2,5 na  BaP). 

 

 

Rizika 
  

 
A.2  
A.3   11 odst.  201/2012 Sb. 
C.1  

a   
C.2  
 

II. 3.3.   
 

 
v  

 
 

D   
metodicky povede jejich implementaci 
D.1 

o  
Popis  

 
 

 instalace a  souladu s 
a dodavatele a s     

 v 
o budou 

  17 odst.  h  
 m  

o   Z  
  17 odst.   

  
a  17 odst.  c). V 

 3 odst. 
 34/2016 Sb., o   

 PZKO 2020+, s   
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-  

na   
-   

 
-  
- v 

 

 
-   

V   17 odst. 2.  

 
- 

 
-   dotace, v 

 

 17 odst.  h
 

 17 odst.  17 odst.  e  
v  

  4, 
s   tomuto datu. 

 
 

 

 
PM2,5 a BaP 
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 A.1 
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D.2  
Popis  
V  

, resp. o
 201/2012 Sb. a 
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k
   

    

 

vegetace.  
 

 
 

 
obce. V  

 
v   
v 

  

  201/2012 
   

  
a 

   
 

hygieny. V 
 

V  
a dopr    tak, aby byl 
do komunikace nikoli k 

 ).  

V  

Jde-  
n

  
 

 
 

 

 
 

  

Rizika 
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  D.3    
; D.4  

  
 

D.3     
Popis  

k   
u  

 
 
 

 informaci o tom kdy a kde lze do 
 

  

V  
 

  
 standardy kvality 

 
   

 

  76/2002 Sb.: 
-   
-   
-  souladu s  

 
 

 

 
Nedojde k . 

Rizika 
P

. P   
. H  

 
 A.3   11 odst. 

 201/2012 Sb. 
  D.2 

staveb; D.4   hlediska 
; D.16   
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D.4
  

Popis  
   

 

 
v  . 

K  obec 
V 

V obec  
nebo u  , 

 v  

V obec 
   

suti v 
 

jestli v 
 . Obec 

  

   ob, 
 

(http://www.ippc.cz).  

U 
   

 v
i  

  
-   
-   

 
-  

 
- 

 

 
 

 

 
TZl, PM10, a PM2,5 

Rizika 

a   
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 A.3   11 odst. 
 201/2012 Sb. 

  D.2 
staveb; D.3     
 

D.5  
v  

Popis  

 

 

 
   

  

 
 

 

 
PM10, PM2,5), BaP  

  
 

Rizika 
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71 

-2042).  
nebo aktualizaci 

 

 
 

teplem. 
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staveb 
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   paliv
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  majetku a  
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 /obce, 
resp.   
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 z.s. 
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a   

 
 

 
 

v . 

 
NO2, PM10, PM2,5  
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 B.1   
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vozidel s  
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  p
  

 

 
 Cena jednoho metru novostavby stezky 
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Zdroje 
-  201/2012  415/2012 Sb., o 

o proved  
 

-   CZ06Z, aktualizace 2020 
-   2021 
-  

aktualizace 2020 
-    
-  
- -2026, 

dopravy , 11/2021 
-  2025 
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 SGS-  
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- informace projektu ISKOV 2018  s.r.o., 28.2.2023 
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- https://www.who.int/news-room/fact-sheets/detail/ambient-
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AIM 

monitoringu  
AP  

  
B+R Bike & Ride 
BAT Best Available Techniques  

 
CNG Compressed Natural Gas  

 
CZT  

  
EC  
EnMS  
EOC  
EVL   
CHKO  
CHOPAV 
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IAD  
IL  
IROP 

program 
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ISKOV 
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MHD  

MK  
MMR  

  
  

OC  
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PAH  
PAU  
PAUPZKO projekt 

 

 
PM  
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PZKO  
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TZL  
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VRT  
VOC  
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